
СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА РЕГИОНАЛЕН ОДБОР КУМАНОВО ЗА ПОДРАЧЈЕTO НА 
ОПШТИНИТЕ КУМАНОВО, КРИВА ПАЛАНКА, КРАТОВО, РАНКОВЦЕ, СТАРО 

НАГОРИЧАНЕ И ЛИПКОВО 1 

1 - списокот ги содржи членовите на Комората кои имаат платено членарина заклучно со 2022 
година, согласно член 15 од Статутот на СКМ. Поради можна техничка грешка на стручната 
служба на Комората, сите што сметаат дека се неоправдано испуштени, може да учествуваат во 
изборниот процес и да се присуствуваат на собирот на доктори, при што се должни да приложат 
документ за платена членарина (изводи за уплатите од банка, уплатница и сл). 

РЕД.БР. БР. НА ЛИЦЕНЦА ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1 0000040 ВИКТОР ДОДЕВСКИ 

2 0000190 МАРИЈАН ДЕНКОВСКИ 

3 0000194 СУЗАНА ПАВЛОВСКА 

4 0000195 ЕЛИЗАБЕТА СТЕФАНОВСКА 

5 0000197 ИРЕНА АРСОВСКА 

6 0000198 СОЊА ТРЕНДАФИЛОВСКА 

7 0000201 ГОРАНЧО КОЛЕВСКИ 

8 0000203 ЛИЛЈАНА АНДОНОВИЌ 

9 0000204 ПАНДОРА ЈОВАНОВСКА 

10 0000205 МАРЈАНА ЏИМРЕВСКА-ВЕЛИЧКОВСКА 

11 0000207 АЛЕКСАНДАР ВЕЛИЧКОВСКИ 

12 0000214 АЛЕКСАНДРА КАРАСКАКОВСКА 

13 0000215 БРАНИСЛАВА АРСОВСКА 

14 0000217 ВИКТОР КУЗМАНОВСКИ 

15 0000221 ФРОСИНА ЈОВАНОВСКА 

16 0000223 ТАТЈАНА МАНОВА 

17 0000235 КАТЕРИНА МЛАДЕНОВСКА 

18 0000359 ЗОРАН ДИМКОВСКИ 



19 0000364 КРИСТИНА ЈАЌИМОВИЌ ТАСЕВСКА 

20 0000366 МИЉАНА СПАСОВСКА 

21 0000460 МИРЈАНКА ЕФРЕМОВА 

22 0000694 ЖАКЛИНА МИТЕВСКА 

23 0000817 БОБАН ЈАЌИМОВИЌ 

24 0000845 РЕСМИЈЕ ЗУЛБЕАРИ 

25 0000927 ЌЕНАН САКИПИ 

26 0000977 ЕМИЛИЈА АНГЕЛОВСКА 

27 0001005 ЕЛИЗАБЕТА СТЕВКОВСКА-ЦВЕТКОВСКА 

28 0001006 СУАТ ЕМИНИ 

29 0001007 НАТАЛИЈА БОГДАНОВСКА-СТОЈАНОВИЌ 

30 0001064 КАТЕРИНА ЗЛАТАНОВСКА 

31 0001107 ВЕСНА БРУНО 

32 0001133 ДУШИЦА СЕРАФИМОВСКА 

33 0001179 БИЉАНА СТОЈКОВСКА 

34 0001185 СЛОБОДАНКА ТРЕНДАФИЛОВИЌ 

35 0001293 ЛИЛЈАНА СТОЈАНОВА 

36 0001332 ДРАГИЦА ГОГИЌ 

37 0001480 ШЕВАЉЕ АЉИЉИ 

38 0001563 АРБЕН АСАНИ 

39 0001585 СНЕЖАНА АЛЕКСОВСКА 

40 0001592 ЗОРАН КРАЉЕВСКИ 

41 0001642 ЗАФЕР СУЛЕЈМАНИ 

42 0001725 РАДОВАН МАРКОВСКИ 



43 0001733 ЏЕМАИЛ БАЈРАМИ 

44 0001735 ЕМИЛИЈА ПОПОВСКА 

45 0001738 ТАЊА ОБРАДОВСКА 

46 0001849 ИВИЦА АНГЕЛОВСКИ 

47 0001850 АНДРИЈАНА ВУКОВИЌ 

48 0001870 ТАТЈАНА ВЕЛИЧКОВСКА 

49 0001998 ЕЛЕНА ЈАЌИМОВИЌ 

50 0002026 МЕДУШЕ БЕКТЕШИ-СУЛИМАНИ 

51 0002034 ДРАГАНА АРСОВСКА 

52 0002044 РИДВАН АЛИЛИ 

53 0002174 БУРХАН КАМБЕРИ 

54 0002320 БЉЕРТА ЗЕЌИРИ 

55 0002630 ТРАЈЧЕ АРИТОНОВ 

56 0002686 СНЕЖАНА СТОЈМАНОВСКА 

57 0002700 ЕМИЦА МЛАДЕНОВСКА СПАСИЌ 

58 0002731 МЕТОДИ СТОЈАНОВ 

59 0002735 ИВАН ПЕТКОВСКИ 

60 0002736 БОЈАНА СИМОНОВСКА 

61 0002863 ФАРУК МУСЛИЈА 

62 0003003 МИЛЕНА ЗЛАТАНОВСКА 

63 0003007 ДАРКО ГЕОРГИЕВСКИ 

64 0003034 ЏЕВРИЈЕ ИМЕРИ 

65 0003120 ИВАН НАЦЕВСКИ 

66 0003166 АРЈЕТА БЕРИША 



67 0003215 АНТОНИО МИТЕВСКИ 

68 0003221 МАРИЈА СПАСОВСКА 

69 0003236 ЛИДИЈА ПЕТКОВСКА 

70 0003240 САШКА АТАНАСОВСКА СТЕФАНОВИЌ 

71 0003253 МАЈА ГЕОРГИЕВА ЈАНЧЕВА 

72 0003270 КАТЕРИНА ВЕЛИЧКОВСКА 

73 0003295 МАГДАЛЕНА ИЛИЕВСКА 

74 0003346 ИРЕНА ДИЛИНЏИСКИ 

75 0003381 ДАРКО КРСТЕВСКИ 

76 0003396 ЏЕЉАЉ ЗЕЈНУЛАХИ 

77 0003460 МИЛАН НАЦЕВСКИ 

78 0003564 ВЕТОН ЛИМАНИ 

79 0003612 * СЕРАФИМ СТОЈКОВСКИ 

80 0003715 * БАРДХИЉ АБДУЛАХИ 

81 0003757 * ЈОСИП ВУКОВИЌ 

82 0003790 * СОЊА АРСОВСКА 

83 0003847 * АРБЕР ЏЕЉАДИНИ 

84 0003910 * МАРТИНА ЦОНКИНСКА АРСОВСКИ 

85 0003955 * СТЕФАНИЈА КОСТЕВСКА 

86 0004048 * ЉИРИ АЌИФИ 

87 0004062 * АЛИСАН ИЉАЗИ 

88 0004075 * САШКА ПАВЛОВСКА 

89 0004087 * ИРЕНА АНДОНОВИЌ 

90 0004088 * АНА ТРАЈКОВСКА 



91 0004105 * МАРТИН АРСОВСКИ 

92 0004117 * ДИАНА НИКОЛОВСКА 

93 0004130 
* ЕМИРА АЉИМИ-СЕЛИМИ 

94 0004145 * СТЕФАН ПУТИНСКИ 

95 0004162 * ЏЕНЕТИ ИСЕНИ 

96 0004202 * ВАЉОН СУЉЕЈМАНИ 

97 0004211 * ЈЕЛЕНА ТАСИЌ 

98 0004222 * ЊОМЗА РАМАДАНИ 

99 0004235 * СИМОНА ДИКОВСКА 

100 0004265 * ТЕУТА ЗЕКИРИ МЕХМЕТИ 

101 0004290 * НЕАЉ МЕМЕТ ИМЕРИ 

102 0004314 * РАМАДАН АЛИУ 

103 0004319 * АНГЕЛА СТЕФАНОВСКА 

 

*  Согласно член 57 од Статутот на СКМ,  може да учествуваат во изборниот процес, но не 
може да бидат кандидирани за член на Регионален Одбор 


